Казакстан Республикасы
лм жэне гылым министрлит
Солтусик Казакстан облысы
экмдитни « Новоишимка —

аграрлы- техникалык колледж! »
коммуналдык мемлекетик

мекемес!

Коммунальное государственное
учреждение

« Новоишимский аграрно-
технический колледж » акимата
Северо-Казахстанской области

Министерства образования и науки
Республики Казахстан

Новоишим а. с.Новоишимское

БУЙРЫК № 77-1 ПРИКАЗ
2025ж.30.06. 30.06.2025г

О создании и утверждении состава Индустриального совета

На основании приказа МОН Республики Казахстан № 566 от 31.12.2020
года об утверждении Методических рекомендаций по организации
деятельности Индустриального совета в организациях ТиПО
Приказываю:

1.Создать Индустриальный совет в учебном заведении для предоставления
консультаций и рекомендаций по актуальности качества и стратегической
необходимости образовательных программ, формирование рекомендаций по
вовлечению предприятий соответствующей отрасли в учебный процесс
учебного заведения, содействие учебному заведению в учреждении стипендий
и премий для студентов, содействие учебному заведению в развитии
партнерских отношений предприятиями сельхозформирований и организаций
питания в следующем составе:

| № (ФИО представителей | Должность, место работы
1 ( Джумабекова Ольга | Руководитель ИП Председатель
__| Алексееевна «Джумабекова О.А.» совета
2 (| Яресько Владимир Руководитель ФХ «Яресько» | Зам. председателя

| Николаевич
3 — Азрапкин Владислав | Работодатель ТОО «АЗКО»

_| Николаевич. Члены совета
4  Гейман Александр Работодатель ФХ «Колос»

__ | Александрович
5 | Жусупов Суендык Директор КГУ

| Куандыкович «Новоишимский аграрно-
ви технический колледж»

6 | Алтаев Серик Работодатель ТОО «Астык-
 Табулдинович Привольный»

| 7 | Рылов Владимир Зав. отделением колледжа
| | Валентинович
| 8 | Кусаинов Самат Старший мастер п/о

_ | Мажитович
9 | Дуйсенбина Социальный педагог

| Карлыгаш |
| Берикжановна

| 10_ [ Максимов Михаил Студент третьего курса

| ПП ` Леваков Александр Студент третьего курса
12 | Матюшко Андрей Секретарь без

_ | Александрович права голоса

2. Проводить заседания ИС не реже одного раза в год.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка Кирюшкиной А.В.

тт

Директор колледжа . Жусупов С.К.
|: